下页继续版本 15.11.2024 页码 1/5
PUSH WIRE®导线连接器; 适用于单股和多股导线; max. 4 mm²; 6线; 透明外壳; 灰色罩
盖; 工作环境温度：最大85 °C（T85）; 4,00 mm²; 透明
产品技术参数表 | 订货号: 2773-406
颜色: 透明
外形尺寸（单位：mm）
优势：

下页继续版本 15.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2773-406
页码 3/5
材料参数
重量 2.6 g
.
环境要求
工作环境温度(运行时) +85 °C
工作温度 -35 … +60 °C
持续工作温度 -40 … +105 °C
温度标记符合EN 60998标准 T85
.
商业数据
ETIM 9.0 EC000446
ETIM 8.0 EC000446
PU (SPU) 500 (50) 个
包装类型 盒
原产国 DE
GTIN 4055143927666
海关税号 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CB
DEKRA Certification B.V.
IEC 60998 NL-86543
ENEC 05
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 71-127515
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60669 71-101844
UL_Listed_667F
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 486C E69654
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 467 20180215-E201573
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
下页继续版本 15.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2773-406
页码 4/5
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2773-406
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2773-406
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 安装支架
1.1.1.1 安装用附件
订货号: 2773-500
轨装支架; 适于安装单排和双排连接器; 2773
系列; 适于DIN-35导轨安装/螺钉安装; 橙色
.
1.1.2 通用附件
1.1.2.1 Moisture protection
订货号: 207-1332
胶盒; 分支; 适于电缆; 带有凝胶; 221, 2x73